Komuna e Kaganikut pérmes Zyrés pér Informim, duke u bazuar né ligjin Nr.03/L-

040 pér Vetégeverisje Lokale, Statutin e Komunés, dhe nenin 6 pika 1.6 t€ ...
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Konsultimit Publik né Komuna, 1&éshon kété: -\_‘ Y ¢ &

@ /2 //cuz /44% 4

59/7 '/@4/593—42/%27 A

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me konsultimin publik pér:

STRATEG]JIA PER INFORMIM DHE KOMUNIKIM 2023 = 2027 dhe
Plani i Veprimit pér Transparencé 2023-2027

Data: 27 tetor ( E enjte) 2022
Ora: 11:00

Vendi: Salla e Kuvendit Komunal- Kaganik

Ky dokument publik do té€ jet€ né diskutim publik nga data 13.10.2022 deri mé
27.10.2022, ndé€rsa konsultimi publik do t&€ mbahet me 27.10.2022 né sallén e
mbledhjeve, né objektin e administratés komunale, duke filluar nga ora 11:00.
Komentet dhe sugjerimet e juaja mund t’i dérgoni deri me datén 27.10.2022, né€ ora
16:00, tek zyrtarja pér informim dhe monitorim t&€ mediave Fatlume Guri Selimi né
email adresén: fatlume.selimi@rks-gov.net

Pér mé shumé detaje pér dy dokumentet e lartcekura mund t€ vizitoni vegézat e
méposhtme:

https://kk.rks-gov.net/kacanik/category/konkurset-njoftimet/

Ftoheni pér pjesémarrje

Qytetaré t& nderuar, béhuni pjesé e proceseve vendimmarrése n€ komunén toné
Fatlume Guri Selimi

Zyrtare pér Informim dhe Monitorim t& Mediave
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